
　　　　　　　　 開  票  結  了  速  報 （２の１）

平成30年4月8日執行
京 都 府 知 事 選 挙 京都府選挙管理委員会

結 無所属 無所属

 市 区 町 村 名 にしわき　隆俊 福山　和人 得 票 数 無効投票数 投票総数 不受理の票数 持帰りその他

了 （有効投票数）

　 北 区 ＊ 16,534 15,199 31,733 702 32,435 0 1

　 上 京 区  ＊ 12,236 10,600 22,836 543 23,379 0 1

　 左 京 区 ＊ 21,449 24,030 45,479 1,005 46,484 1 0

 　中 京 区 ＊ 15,155 14,131 29,286 722 30,008 0 0

　 東 山 区 ＊ 5,286 4,241 9,527 215 9,742 0 0

　 山 科 区 ＊ 17,293 14,445 31,738 723 32,461 0 0

 　下 京 区 ＊ 11,438 8,069 19,507 447 19,954 0 0

 　南 区 ＊ 11,566 10,766 22,332 473 22,805 0 0

　 右 京 区 ＊ 27,829 24,221 52,050 1,116 53,166 0 1

　 西 京 区 ＊ 20,688 17,374 38,062 820 38,882 0 9

　 伏 見 区 ＊ 35,722 26,365 62,087 1,700 63,787 0 0

京 都 市 計 ＊ 195,196 169,441 364,637 8,466 373,103 1 12

　 福 知 山 市 ＊ 15,120 11,098 26,218 610 26,828 0 1

　 舞 鶴 市 ＊ 16,904 10,540 27,444 556 28,000 0 1

　 綾 部 市 ＊ 7,200 4,627 11,827 170 11,997 0 0

　 宇 治 市 ＊ 27,152 23,430 50,582 864 51,446 0 0

　 宮 津 市 ＊ 4,581 2,806 7,387 121 7,508 0 0

　 亀 岡 市 ＊ 16,070 9,691 25,761 522 26,283 0 0

　 城 陽 市 ＊ 12,456 8,957 21,413 328 21,741 0 0

　 向 日 市 ＊ 8,108 7,106 15,214 304 15,518 0 0

　 長 岡 京 市 ＊ 12,546 9,184 21,730 481 22,211 0 0

　 八 幡 市 ＊ 10,071 8,503 18,574 373 18,947 0 1

　 京 田 辺 市 ＊ 10,790 7,968 18,758 392 19,150 0 0

　 京 丹 後 市 ＊ 12,639 9,028 21,667 400 22,067 0 0

　 南 丹 市 ＊ 9,780 6,277 16,057 427 16,484 0 0

　 木 津 川 市 ＊ 11,728 8,141 19,869 427 20,296 0 0

１ ４ 市 計 ＊ 175,145 127,356 302,501 5,975 308,476 0 3

市 部 計 ＊ 370,341 296,797 667,138 14,441 681,579 1 15

　    大 山 崎 町 ＊ 2,765 2,255 5,020 106 5,126 0 0

　 乙 訓 郡 計 ＊ 2,765 2,255 5,020 106 5,126 0 0

　    久 御 山 町 ＊ 2,981 1,610 4,591 56 4,647 0 0

　 久 世 郡 計 ＊ 2,981 1,610 4,591 56 4,647 0 0

　　  井 手 町 ＊ 2,840 1,455 4,295 122 4,417 0 0

　　  宇 治 田 原 町 ＊ 2,367 1,094 3,461 55 3,516 0 0

　 綴 喜 郡 計 ＊ 5,207 2,549 7,756 177 7,933 0 0

　  　笠 置 町 ＊ 389 262 651 13 664 0 0

　　  和 束 町 ＊ 1,543 663 2,206 42 2,248 0 0

　　  精 華 町 ＊ 6,297 4,649 10,946 213 11,159 0 0

　　  南 山 城 村 ＊ 917 500 1,417 28 1,445 0 -1

　 相 楽 郡 計 ＊ 9,146 6,074 15,220 296 15,516 0 -1

　　  京 丹 波 町 ＊ 4,393 2,698 7,091 112 7,203 1 0

　 船 井 郡 計 ＊ 4,393 2,698 7,091 112 7,203 1 0

　  　伊 根 町 ＊ 799 456 1,255 19 1,274 0 0

　  　与 謝 野 町 ＊ 7,040 5,178 12,218 518 12,736 0 1

　 与 謝 郡 計 ＊ 7,839 5,634 13,473 537 14,010 0 1

町 村 計 ＊ 32,331 20,820 53,151 1,284 54,435 1 0

京 都 府 計 ＊ 402,672 317,617 720,289 15,725 736,014 2 15



　　　　　　　　

平成30年4月8日執行
京 都 府 知 事 選 挙

結

 市 区 町 村 名

了

　 北 区 ＊

　 上 京 区  ＊

　 左 京 区 ＊

 　中 京 区 ＊

　 東 山 区 ＊

　 山 科 区 ＊

 　下 京 区 ＊

 　南 区 ＊

　 右 京 区 ＊

　 西 京 区 ＊

　 伏 見 区 ＊

京 都 市 計 ＊

　 福 知 山 市 ＊

　 舞 鶴 市 ＊

　 綾 部 市 ＊

　 宇 治 市 ＊

　 宮 津 市 ＊

　 亀 岡 市 ＊

　 城 陽 市 ＊

　 向 日 市 ＊

　 長 岡 京 市 ＊

　 八 幡 市 ＊

　 京 田 辺 市 ＊

　 京 丹 後 市 ＊

　 南 丹 市 ＊

　 木 津 川 市 ＊

１ ４ 市 計 ＊

市 部 計 ＊

　    大 山 崎 町 ＊

　 乙 訓 郡 計 ＊

　    久 御 山 町 ＊

　 久 世 郡 計 ＊

　　  井 手 町 ＊

　　  宇 治 田 原 町 ＊

　 綴 喜 郡 計 ＊

　  　笠 置 町 ＊

　　  和 束 町 ＊

　　  精 華 町 ＊

　　  南 山 城 村 ＊

　 相 楽 郡 計 ＊

　　  京 丹 波 町 ＊

　 船 井 郡 計 ＊

　  　伊 根 町 ＊

　  　与 謝 野 町 ＊

　 与 謝 郡 計 ＊

町 村 計 ＊

京 都 府 計 ＊

開  票  結  了  速  報 （２の２）

京都府選挙管理委員会 京都府選挙管理委員会

投 票 者 数 開 票 率

　　　(％)

32,436 100.00

23,380 100.00

46,485 100.00

30,008 100.00

9,742 100.00

32,461 100.00

19,954 100.00

22,805 100.00

53,167 100.00

38,891 100.00

63,787 100.00

373,116 100.00

26,829 100.00

28,001 100.00

11,997 100.00

51,446 100.00

7,508 100.00

26,283 100.00

21,741 100.00

15,518 100.00

22,211 100.00

18,948 100.00

19,150 100.00

22,067 100.00

16,484 100.00

20,296 100.00

308,479 100.00

681,595 100.00

5,126 100.00

5,126 100.00

4,647 100.00

4,647 100.00

4,417 100.00

3,516 100.00

7,933 100.00

664 100.00

2,248 100.00

11,159 100.00

1,444 100.00

15,515 100.00

7,204 100.00

7,204 100.00

1,274 100.00

12,737 100.00

14,011 100.00

54,436 100.00

736,031 100.00


